２０１８年７月１３日
国際ロータリー第２７９０地区
クラブ米山記念奨学委員長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　橋岡　久太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　米山記念奨学委員長　冨　 一美

米山記念奨学委員会
[bookmark: _Hlk488039340]2018－19年度　クラブ米山記念奨学委員長セミナーのご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、米山記念奨学事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、地区米山記念奨学委員会では、下記の日程でクラブ米山記念奨学委員長セミナーを開催いたします。
このたびは、特別企画と致しまして、ホームカミングにより第2代よねやま親善大使の于 咏（ウ エイ）さんを招聘して基調講演をお願いする予定です。
つきましては、ご多忙の折とは存じますがお繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
米山記念奨学委員長以外のかたで、ご興味のある方がいらっしゃいましたら是非お誘いあわせの上、参加登録ください(１クラブ１名まで可)
（尚、地区研修協議会の際にお配りいたしました「クラブ米山記念奨学委員長の手引き」を熟読の上、セミナーにご持参下さるようお願いいたします。）
　　　　　　　　　　　　               敬具
記
　日　時：　　２０１８年８月２５日(土曜日)  １３：００　受付開始
１３：３０  点鐘　　１６：３０　閉会点鐘
　場　所：　　千葉商工会議所大ホール【１４階】
千葉県千葉市中央区中央2-5-1 千葉中央ツインビル2号館
ＴＥＬ　043-227-4101（詳細は、千葉商工会議所のホームページからご覧下さい。）

出席対象者：クラブ米山委員長、地区ガバナー、ガバナー・エレクト、R米山記念奨学会理事・評議員地区米山奨学委員長、地区役員、 地区米山学友会役員、ほか希望者(1ｸﾗﾌﾞ1名まで)

登録料：　　一クラブ　１,０００円　（当日集金）

お問い合わせ先：地区米山記念奨学委員長　冨　一美　携帯（０９０－２７５４－０１００）　　　以上

登録方法：下欄にご記入の上お手数ですが８月１５日（水）までに下記のＦＡＸ番号へこのままご返信下さい。

[bookmark: _GoBack]※クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　ロータリークラブ
	　　　出　席　者
	　　　お　名　前
	　出　席　・　欠　席

	クラブ米山記念奨学委員長　　　　　　（欠席の場合は、必ず代理の方）

	返信先　　　米山記念奨学委員会　　委員長　冨 　一美
　　　　　　ＦＡＸ　０４７９－８２－５０１１

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image2.png

image3.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image4.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp

image5.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image6.png

image7.png
2018-19EE

#rir— R AKE

(H13r—EHBH]

T260-0042 FEBFETDREER 3-1-1-302
Tel 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail - 18-19gov@rid2790 jp

image8.png
2018-13
coverior KYUTARO HASHIOKA

[2018-19 RID2780 GOVERNOR OFFICE]

3-1-1-302, TSUBAKIMOR, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042
Tel +081-43-284-2790 Fax +081-43-256-0008

E-mail 18-19govErid27%0 jp